Apresentação de Autorização de Funcionamento expedida pela ANVISA – Agência Nacional de Vigilância 

Sanitária para os licitantes dos produtos SANEANTES, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL e 

COSMÉTICOS, conforme exigência da Lei 6.360/76. 

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. a) O custo estimado para a aquisição é de R$ 2.372.436,93 (dois milhões trezentos e setenta e 
dois mil quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e três centavos), conforme relatório de 
levantamento de preços constante no anexo a este documento, conforme relatório de levantamento de 
preços constante em anexo a este documento. 

b) O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente